АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015                                                                                                                               № 267

О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 200

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 200-ФЗ

«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных
правовых актов городского округа Стрежевой в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.04.2011 № 200 «О Мониторинге и оценке эффективности деятельности
управляющих организаций, товариществ собственников жилья по управлению жилищным
фондом».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ